INFORMATION
Pinza pneumatica ad apertura parallela
Con protezione antipolvere
Serie
Diametro cilindro [mm]
10 16 20 25
Tipo con corsa lunga e
protezione antipolvere

Diametro
cilindro
[mm]
Forza di presa Note1) Corsa di apertura/
chiusura
(entrambi i lati)
[mm]
  Nota 2)
Peso
[g]
Forza di presa effettiva
per dito [N]
Esterna Interna
Doppio
effetto
MHZL2-10D-X6110� 10 11 17 8   85
MHZL2-16D-X6110� 16 34 45 12 150
MHZL2-20D-X6110� 20 42 66 18 385
Nota 1)  Valori basati su una pressione di 0.5 MPa, punto di presa L = 20 mm, al centro della corsa.
Nota 2)  Questi valori non comprendono il peso del sensore.
Modello per alte temperature Per tenuta in gomma fl uorurata
Precauzione

Diametro
cilindro
[mm]
Forza di presa Note1) Corsa di
apertura/chiusura
(entrambi i lati)
[mm]
  Nota 2)
Peso
[g]
Forza di presa effettiva
per dito [N]
Esterna Interna
Doppio
effetto
MHZJ2-32D-X6100� 32 158 193 22 760
MHZJ2-40D-X6100� 40 254 318 30 1325
Nota 1)  Valori basati su una pressione di 0.5 MPa, punto di presa L = 20 mm, al centro della corsa.
Nota 2) Questi valori non comprendono il peso del sensore.
Numero di sensori
— 2 pz.